
フットマーク

ワークリュック2 訪問看護リュック 25-4
563-00 フットマーク 404203(クロ)

 ¥7,800(税抜き)

商品説明

●取出しできるバッグインで整理しやすく、多彩な
ポケットで出したいものがすぐ取り出せます。

●荷物が多いみなさんにおすすめのリュックです。

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W290×D200×H420mm
●本体重量：850g
●材質：ポリエステル100％
●材質機能：撥⽔
●バッグのみ重量：540g
●バッグインのみ重量：310g
●個装⼊数：1個
●付属品：バッグイン

404203(クロ)
4549707328186
25-4563-00
00886511
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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